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P R E V E N T I V 

‘’BLERJE USHQME DHE FRUTA-PERIME’’ 

Nr Artikujt Njësia  Sasia Çmimi/Njësi  Vlera  

1 Bukë Copë 1770   

2 Makarona Kg 216   

3 Oriz Kg 215   

4 Fasule e bardhë Kg 115   

5 Thjerrëza Kg 172   

6 Miell misri Kg 86   

7 Miell keku Kg 144   

8 Tarhana Kg 86   

9 Tërshërë  Kg 273   

10  Sheqer  Kg 73   

11  Kripë Kg 41   

12 Pluhur pjekës Pako 100   

13 Vanilje  Pako 100   

14 Kanellë Pako 50.5   

15 Vaj ulliri L 295   

16 Bidon uji Copë 740   

17 Banane Kg 633   

18 Mollë Kg 1090   

19 Portokalle  Kg 921   

20 Mandarina Kg 410   

21 Dardhë Kg 405   

22 Qershi Kg 300   

23 Nektarina Kg 305   

24 Pjepër Kg 305   

25 Shalqi Kg 100   

26 Recel kumbulle Kg 93   

27 Recel qershie Kg 21   

28 Patate Kg 1280   

29 Bizele Kg 194   

30 Karrotë Kg 940   



31 Lulelakër Kg 292   

32 Brokoli Kg 236   

33 Kungull Kg 329   

34 Spinaq Kg 195   

35 Presh Kg 288   

36 Qepë e thatë Kg 63   

37 Hurdhër Kg 3.5   

38 Limon Kg 51   

39 Majdanoz Kg 5.5   

40 Selino Kg 5.2   

41 Domate  Kg 364   

42 Kastravec Kg 200   

43 Arrë muskat Kg 0.5   

44 Rigon Kg 1.6   

45 Mish viçi Kg 460   

46 Mish pule Kg 287   

47 Vezë Kokrra 10792   

48 Djath I bardhë Kg 65   

49 Djath Kackavall Kg 72   

50 Gjizë Kg 280   

51 Kos L 1896   

52 Qumësht (3-3.4% yndyrë) L 4248   

 Vlera pa TVSH     

 TVSH 20%     

 Vlera totale me TVSH     

 


